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Economy قیمت‌گذاری لاستیک آزاد شد
تسنیم: مطابق مصوبه ستاد تنظیم بازار ارز 
تخصیصی به لاستیک‌های سنگین وارداتی 
همان 4200 تومان خواهد بود که مطابق 
محاسبات سازمان حمایت مصرف‌کنندگان و 
تولیدکنندگان از طریق سامانه جامع تجارت و 
با حواله سازمان راهداری و حمل‌ونقل جاده‌ای 
استان‌ها به فروش می‌رسد. همچنین قرار شده 
لاستیک‌های سواری تولیدشده با مواد اولیه ارز 
نیمایی در چارچوب ضوابط سازمان حمایت 
مصرف‌کنندگان و تولیدکنندگان، مشروط 
براینکه تولید و فروش آن »زنجیره توزیع« در 
سامانه جامع تجارت ثبت شود رأساً توسط 

واحدهای تولیدی قیمت‌گذاری شوند.

توزیع برنج وارداتی آغاز شد
مهر: معاون امور بازرگانی و توسعه تجارت 
سازمان صنعت، معدن و تجارت استان تهران 
اعلام کرد: توزیع ۵۰۰۰ تن سهمیه برنج 
وارداتی به قیمت هر کیلو ۱۸ هزار و ۵۰۰ تومان 
برای عرضه در خرده‌فروشی‌ها در سطح استان 
آغاز شده است. شیرقاضی، با اشاره به مصوبه 
صدودهمین کارگروه ستاد تنظیم بازار مبنی بر 
اختصاص و توزیع برنج وارداتی توسط شرکت 
بازرگانی دولتی ایران، اظهار کرد: توزیع ۵۰۰۰ 
تن سهمیه برنج وارداتی )هندی ۱۱۲۱( در 
کیسه‌های ۱۰کیلویی به قیمت هر کیلو ۱۸هزار 
و ۵۰۰ تومان برای عرضه در خرده‌فروشی‌ها در 
سطح تهران آغاز شده است. به گفته وی توزیع 
در تهران و شهرستان‌های تابعه در شبکه‌های 
منتخب شامل فروشگاهای زنجیره‌ای، سازمان 
میادین میوه و تره‌بار شهرداری و صنوف منتخب 
انجام می‌شود. این مقام مسئول اعلام کرد توزیع 
کالاهای اساسی ازجمله روغن نباتی و مرغ 

منجمد نیز انجام شده است.
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 دکان پررونق دلال‌های
 بازار مصالح ساختمانی

دریا وفایی/ گروه پارلمانی: عضو کمیسیون 
عمران مجلس، با بیان اینکه مافیای مصالح 
ساختمانی بسیار قدرتمند است، گفت: متأسفانه 
وزارت‌خانه‌های صمت و راه و شهرسازی بازار 
مصالح ساختمانی را رها کرده و دلال‌ها سود 
کسب می‌کنند. علیرضا پاک‌فطرت، با انتقاد از 
افزایش بیش از 150 درصدی قیمت برخی از 
مصالح ساختمانی در یک سال اخیر، گفت: علت 
اصلی افزایش قیمت مصالح ساختمانی در سال‌های 
اخیر خلأ نظارتی و عدم مقابله با دلالان بوده است. 
متأسفانه سفته‌بازان قیمت مصالح را به میزان 
دلخواه بالا می‌برند. وی ادامه داد: در شرایط کنونی 
برخی از فعالان عرصه مصالح ساختمانی علت اصلی 
افزایش قیمت‌ها را تشدید تحریم اعلام می‌کنند اما 
اگر همین الان تحریم‌ها برداشته شود، آن‌ها سکته 

خواهند کرد.

 افزایش حمله دزدهای دریایی
 به نفت‌کش‌ها

 پارسیک: شرکت امنیت دریایی »دریاد گلوبال« با 
اعلام این که در شش روز گذشته، پنج حادثه در این 
محل به وقوع پیوسته و چهار نفت‌کش هدف حمله 
دزدان دریایی قرار گرفته و یک مورد دیگر به قصد 
حمله به کشتی نزدیک شدند، درباره وجود خطر 
برای دریانوردان در خلیج گینه هشدار داد. اکنون 
که قیمت نفت به شدت پایین رفته است، دزدان 
دریایی در نیمکره غربی و آفریقا نفت را رها کرده 
و در عوض ترجیح می‌دهند به دنبال ثروت‌های 
دیگر در کشتی و اسیر گرفتن خدمه برای دریافت 

باج باشند.

 وضعیت فعلی بورس
 اصلًا مورد قبول نیست

خانه ملت: وضعیت بازار سرمایه در جلسه مشترک 
مجلس با وزیر اقتصاد و رئیس سازمان بورس 
بررسی شد و در این نشست که به دلیل اهمیت 
موضوع بازار سرمایه در حضور رئیس مجلس برگزار 
شد، محمدباقر قالیباف ضمن بیان نظرات مردم و 
فعالان بازار که خواستار توجه بیشتر دولت به بازار 
سرمایه هستند، بر ایفای وظیفه نظارتی مجلس، 
خطاب به وزیر اقتصاد و رئیس سازمان بورس تاکید 
کرد. وی افزود: اعتماد مردم، بزرگ‌ترین سرمایه 
نظام است و نباید آن را تخریب کرد. قالیباف گفت: 

وضعیت فعلی این بازار اصلًا مورد قبول نیست.

کوتاه از اقتصاد
پیش‌بینی وضعیت بورس در هفته آینده رکورد ترخیص کالاهای رسوبی شکستمورد مستندی از افزایش قیمت بلیت نداریم

ایرنا: یک تحلیل‌گر بازار سرمایه با تاکید بر این که وضعیت کنونی بورس را نمی‌توان 
با سال ۱۳۹۲ مقایسه کرد، گفت: به نظر من برخلاف سال ۱۳۹۲ که بورس ریزشی 
چهار ساله داشت این بار با توجه به پارامترهای مثبت جهانی شاخص کل صعودی 
خواهد بود و به مرز یک میلیون و ۶۵۰ هزار واحد تا یک میلیون و ۷۰۰ هزار واحد 
خواهد رسید. بهزاد صمدی گفت: فروشنده‌های هیجانی تخلیه شده‌اند و شاهد 
صف‌های فروش سنگین نخواهیم بود. از هفته آینده بازار می‌تواند به اندازه یک تا سه 

هفته متعادل و رو به بالا باشد.

ایسنا: وزیر راه گفت: اجازه نمی‌دهیم کسی این‌گونه با سلف‌خری پروازهای برنامه‌ای، 
بلیت چارتری به مردم بفروشد و بعد هم بگوید اگر لغو کردید، پولش باز نمی‌گردد چون 
پرواز چارتری بوده است. اسلامی، درحاشیه جلسه هیئت دولت در پاسخ به این پرسش که 
گفته شده پروتکل‌های بهداشتی و مسافرگیری ۶۰ درصدی در پروازها رعایت نمی‌شوند

 اظهار کرد: پروتکل‌های بهداشتی و مسافرگیری ۶۰ درصدی، به صورت صددرصد در 
پروازها رعایت می‌شود. وی افزود: در موضوع قیمت بلیت هم تاکنون ما گزارش مستندی 

از اینکه کسی از سقف قیمت‌ها فراتر رفته باشد، دریافت نکرده‌ایم.

فارس: معاون فنی گمرک از ترخیص بیش از یک میلیون تن انواع کالا از گمرکات در 
راستای مصوبات ستاد هماهنگی اقتصادی دولت خبر داد. جمال‌ارونقی، با اشاره به 
آخرین وضعیت ترخیص کالاهای اساسی از گمرکات کشور گفت: از روز 19 آبان‌ماه که 
دستورالعمل مصوبه ستاد هماهنگی اقتصادی دولت برای ترخیص کالاهای رسوبی ابلاغ 
شد تا روز 20 آبان‌ماه با همکاری شبانه‌روزی گمرکات طی یک روز حدود 1.1میلیون تن 
انواع کالا از گمرکات سراسر کشور ترخیص شد. این کالاها شامل مواد اولیه تولید، کالاهای 

اساسی و نهاده‌های دامی، تجهیزات صنعتی،‌ کالاهای واسطه‌ای و... هستند.

چرا برخی از ریزش قیمت دلار و طلا ناراحت شدند؟ طی چند روزی که میان برگزاری انتخابات 
آمریکا و اعلام نهایی نتایج آن فاصله افتاده 
است قیمت‌ها در ایران یک‌بار دیگر نوسانی 
شده است؛ ارز، طلا، خودرو و مسکن که 
به قدر کافی گران بودند به یک‌باره ریزش 
کردند؛ هرچند ممکن است نم‌نمک دوباره 
در مسیر گران شدن قرار بگیرند. اما در 
این میان مردمی که نفس‌شان با این بالا 
و پایین شدن قیمت‌ها بند آمده بود از خود 
رفتار اقتصادی عجیبی نشان دادند؛ از یک 
چشمشان اشک خوشحالی جاری بود و از 
چشم دیگر خون دل و معلوم نشد که ریزش 
آنی قیمت‌ها برایشان حکم نعمت را داشت 
یا نقمت؟ به زبان ساده‌تر از نظر منطقی 
انتظار می‌رفت که جامعه نسبت به ریزش 
آنی بهای دلار و سکه واکنش مثبتی نشان 
داده و به نحوی شادی خود را بروز دهد؛ هر 
چه باشد در ماه‌های گذشته نوسانات بازار 
ارز بهانه‌ای شده بود برای توجیه گرانی 
پیش پا افتاده‌ترین کالاهای مصرفی؛ اما در 
مواجهه با این وضعیت هر قدر که مردم از 
پایان یافتن بازی نوسان و سبز شدن چراغ 
ارزانی قیمت‌ها خوشحال بودند به میزان 
برابر و حتی بیشتر از ریزش بهای دلار و 
سکه و... هم ناراحت و نگران شدند. واضح 
است که دلیل این نگرانی، دارایی‌های 
فردی و خانوادگی است که صاحبانش آنان 
را پیش یا حتی در جریان نوسانات اخیر از 
حالتی به حالتی ارزشمندتر تبدیل کرده‌اند 
به صورت مشخص گروهی هرآنچه که به 
دستشان می‌رسید را به طلا یا دلار تبدیل 
کردند و حالا که نمودار قیمت‌ها از سربالایی 
به سرپایینی تغییر مسیر داده است نگران 
و ناراحت هستند؛ گرچه داشتن این توقع 

که بتوانند بعد از ریزش قیمت‌هاآسان‌تر 
زندگی کنند را حق محفوظ خود می‌دانند.
 به گزارش اقتصاد 24 شاهد این مسئله هم 
اظهارات عیسی منصوری، معاون توسعه 
کارآفرینی و اشتغال وزارت تعاون بود که 
گفته بود: »۶۳ درصد درآمد افراد از محل 
فعالیت نیست؛ از خرید و فروش مستغلات، 
سود حساب بانکی، بورس و خرید و فروش 
سکه و ارز است« و این به نوعی تأیید این 

است که ۶۳ مردم ایران دلال هستند!
مردم جاده‌صاف‌کن پولدارها 

شده‌اند!

با مشاهده وضعیت به وجود آمده بیراه 
نیست اگر بگوییم در جامعه »اپیدمی تورم 
دوستی« شایع است یا اینکه مردم نسبت 
به نوسان اقتصادی نوعی اینرسی دارند و 
همیشه در بدو هر زیر و رو شدنی تمایلشان 
به حفظ موقعیت قبلی است؛ فرامرز توفیقی 
فعال صنفی کارگری که بیشتر به خاطر 
برآوردهایش از سبد هزینه‌های زندگی 
خانوارهای مزدبگیر معروف است در توجیه 
این رفتار می‌گوید: از بس که مردم در 
این سال‌ها جاده صاف‌کن بازیگردانان 
اصلی اقتصاد ایران بوده‌اند حق دارند در 

آن واحد از ریزش قیمت دلار و سکه هم 
ناراحت باشند و هم خوشحال؛ ناراحت 
از اینکه مبادا با ارزان شدن دلار و سکه 
اندوخته آن‌ها بی‌ارزش شود و خوشحال 
از اینکه شاید نوبت آن رسیده که دیگر 
قیمت‌ها گران نشوند. وی می‌افزاید: البته 
کفه این احساسات به سمت نگرانی و 
ناراحتی سنگین‌تر است چرا که در اقتصاد 
ایران میان قیمت دلار با قیمت پیاز و 
سیب‌زمینی رابطه خاص و یک طرفه‌ای 
وجود دارد؛گرانی دلار نایابی سیب‌زمینی 
و تخم‌مرغ را به دنبال خواهد داشت، اما 
ارزان شدنش به معنی ارزانی چنین اقلامی 
نیست؛ دست پنهان آدام اسمیت در ایران 
فقط در حد بالا بردن قیمت‌ها توانمند 
است و به وقت ارزانی همواره علیل و فلج 
مانده است. این فعال صنفی کارگری ادامه 
می‌دهد: برای همین است که در واکنش 
چند روز گذشته‌ای که مردم نسبت به 
ریزش قیمت دلار و سکه نشان دادند نوعی 
پارادوکس و وضعیت دوقطبی وجود دارد؛ 
مردم نمی‌دانند که باید از این ریزش قیمت 
شاد باشند یا ناراحت و علتش چیزی نیست 
جز اینکه بازیگردانان اصلی اقتصاد ایران 
کسان دیگری هستند. وی تصریح می‌کند: 
در جریان همین نوسانات اخیر اقتصادی 
دارایی‌های خرد مردم مزدبگیر تنور بازارها 
را یکی بعد از دیگری گداخت؛ این مردم 
عادی بودند که مثلًا بعد از دریافت یک 
سیگنال با جابه‌جا کردن مداوم سرمایه‌شان 
نوسان‌ساز شدند؛ مدام از صف فروش یک 
بازار به صف خرید بازار دیگر هجوم بردند 
و در این میان نفع ماندگار این بازار گرمی 

تنها عاید همان سوداگران اصلی شد.
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ریزش قیمت‌ها؛ نعمت، نقمت یا فرصت؟

مردم نمی‌دانند که باید از این 
ریزش قیمت شاد باشند یا 

ناراحت و علتش چیزی نیست 
جز اینکه بازیگردانان اصلی 
اقتصاد ایران کسان دیگری 

‎هستند

بانک صادرات ایران - مدیریت شعب استان اصفهان در نظر داردتعداد 21 رقبه از املاك تملیکى و مازاد 
خودرا ازطریق مزایده عمومى به فروش برساند.  متقاضیان مى توانند جهت کسب اطلاع بیشتر به کلیه شعب 
بانک صادرات استان اصفهان مراجعه و به منظور دریافت اسناد مزایده ، مطالعه مدارك و بازدید از املاك 
لغایت روز شنبه مورخ 1399/09/01 ازساعت 8 صبح  از روز سه شنبه مورخ 1399/08/20    ، موردنظرخود 
لغایت 14 به دایره ساختمان - مدیریت شعب استان اصفهان واقع در میدان آزادى ابتداى خیابان سعادت آباد  
ساختمان مرکزى بانک صادرات  مراجعه ویا باشماره تلفن هاى:03136691090 و 03136691091 تماس حاصل نمایند و پاکت هاى 
حاوى پیشنهادات را تا قبل ازساعت 14 مورخ 1399/09/01  فقط به دبیرخانه مدیریت شعب استان اصفهان تسلیم ورسید اخذ 
نمایند . ضمناً تاریخ بازگشائى پاکت ها روز یکشنبه مورخ 1399/09/02 ساعت 9:00 صبح در طبقه هشتم ساختمان صبا به آدرس 

فوق الذکر مى باشد .
توضیحات وشرایط: 1- مبلغ سپرده شرکت درمزایده ، مطابق مبالغ مندرج در آگهى مى باشدکه طبق مندرجات اسناد مزایده 

مى بایست طى یک فقره چک بانکى ارائه گردد . 2- در صورت انصراف برنده مزایده وجه چک بانکى وى به نفع بانک ضبط و چک 
بانکى نفر دوم نیز تا انعقاد قرارداد با برنده مزایده نزد بانک باقى خواهد ماند . 3- مطالعه مدارك وسوابق مربوط وبازدید ازاملاك 
قبل از شرکت در مزایده براى تمامى شرکت کنندگان در مزایده ضرورى و الزامى است. 4- بانک در رد ویا قبول یک ویا تمامى 
پیشنهادات مختار است. 5- کلیه املاك صرفاً با وضع موجود به فروش مى رسد .6- سایر درخواست ها قابل بررسى مى باشد. 
7-  هزینه و  بدهى  کلیه املاك ( اعم از شهردارى ، شرکت شهرك ها، هیئت امناء ، دارائى، بیمه و ... ) و  همچنین پیگیرى اخذ 

مفاصا حساب بر عهده خریدار مى باشد .   
تبصره 1 : در خصوص املاك با شرایط فروش نقدى،  %95 مبلغ پیشنهادى در هنگام عقد قرارداد و تحویل ملک اخذ و 5% 

باقیمانده در هنگام انتقال سند در دفترخانه اسناد رسمى دریافت خواهد شد .
تبصره 2 :  چنانچه ملکى به صورت نقد و اقساط به فروش برسد علاوه بر احتساب نرخ سود مصوب بانکى ، %10 به مبلغ 

پایه مزایده نیز اضافه خواهد شد . 

کدتوضیحاتپلاك ثبتىاعیانىعرصهسپرده تودیعى جهت شرکت در مزایده مبلغ  پایهآدرسنام محل ردیف

3 25,362842,7قدرالسهم8,876,000,000443,800,000چهارباغ پایین کوچه رشتى ها کوچه معلم روبروى مسجد الزهرا پاساژ مسیحتجارى چهارباغ 1

3 41,762842,5قدرالسهم9,604,800,000480,240,000چهارباغ پایین کوچه رشتى ها کوچه معلم روبروى مسجد الزهرا پاساژ مسیحتجارى چهارباغ 2

3 22,362842,9قدرالسهم5,590,000,000279,500,000چهارباغ پایین کوچه رشتى ها کوچه معلم روبروى مسجد الزهرا پاساژ مسیحتجارى چهارباغ 3

3 37,882842,6قدرالسهم11,364,000,000506,820,000چهارباغ پایین کوچه رشتى ها کوچه معلم روبروى مسجد الزهرا پاساژ مسیحتجارى چهارباغ 4

3 10-2842 18,89قدرالسهم6,044,800,000302,240,000چهارباغ پایین کوچه رشتى ها کوچه معلم روبروى مسجد الزهرا پاساژ مسیحتجارى چهارباغ 5

3 18,52842,8قدرالسهم5,920,000,000296,000,000چهارباغ پایین کوچه رشتى ها کوچه معلم روبروى مسجد الزهرا پاساژ مسیحتجارى چهارباغ 6

3 80,012842,12قدرالسهم12,001,500,000510,007,500چهارباغ پایین کوچه رشتى ها کوچه معلم روبروى مسجد الزهرا پاساژ مسیحدفتر کار چهارباغ 7

3 69,22842,11قدرالسهم10,380,000,000501,900,000چهارباغ پایین کوچه رشتى ها کوچه معلم روبروى مسجد الزهرا پاساژ مسیحدفترکار چهارباغ8

8 5,000,000,000250,000,000140215159,2167خمینى شهر خیابان هاتف خیابان سعدى کوچه شهید احمد رضا کوتاهى پلاك 183ویلائى خمینى شهر 9

6 56,66406/28342قدر السهم21,500,000,000557,500,000شاهین شهر - خیابان دهخدا نبش فرعى 7 غربى ساختمان توحیدمغازه شاهین شهر10

24 ج و 30 3,100,000,000155,000,0002,97004657شهرك صنعتى کوهپایه خیابان دهم پلاك 9-22 محل سابق کارگاه تیرچه بلوك کوهپایه11

2 45032,858-22,578,000,000562,890,000564خیابان امام خمینى نرسیده به سه راه ملک شهر کوچه 121 پلاك سوم زمین خیابان امام خمینى 12

2 98,122336,69قدرالسهم31,000,000,000605,000,000چهارباغ بالا کوچه حضرت یحیى کوچه بهار دومین بن بست سمت راس پلاك 72 طبقه اولآپارتمان مسکونى چهارباغ بالا 13

2 45,3515190,30745قدرالسهم 24,942,500,000574,712,500خیابان پروین اعتصامى پل سرهنگ ساختمان یاسمن مغازه پل سرهنگ 14

2 279,500,000,0001,847,500,00027045012,5088سه راه صمدیه ابتداى خیابان صمدیه ضلع جنوب شرقى محل سابق شعبه نواب صفوى 15

داراى دفترچه 88,206,093,884891,030,4697,4832,831کاشان منطقه صنعتى على آباد محل سابق کارخانه مهنا خوراك کاشان 16
قرارداد واگذارى 

سهم بانک، 2/0569 از 
6 سهم داراى خط تولید 
محصولات پروتئینى 

7

داراى دفترچه 45,413,500,000677,067,5007,5003,500شهرك صنعتى دهقمحل سابق کارخانه سپاهان گونى 17
قرارداد واگذارى 

داراى خط تولید گونى 
9بافى 

1 قولنامه55,000,000,000725,000,000200200فلکه قائمیه خیابان قائمیه بعد از یگان ویژه محل سابق شعبه  قائمیه18

1 6,500,000,000325,000,000262/728811,968داران خیابان طالقانى کوچه شهید ربیع ، پلاك 6مسکونى داران  19

5,300,000,000265,000,00042/714011,12151داران خیابان طالقانى کوچه شهید ربیع، پلاك 382مغازه داران20

6 754,06510,1121-121,000,000,0001,055,000,0007،703جاده نجف آباد ابتداى جاده تیران روبروى مرکز آموزش خلبانى محل سابق کارخانه نیکو طعم 21
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